MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus São João Evangelista

Direção Geral
Gabinete

 Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG
3334122906  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 032/2021 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021
PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE ALUNOS NO CURSO DE PÓS- GRADUAÇÃO LATO SENSU EM

ENSINO E TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS
IFMG - CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Portaria IFMGSJE nº 102, de 28 de julho de 2016, publicada no Diário Oficial da União de 02 de agosto de 2016, Seção 2,
página 19; e considerando a Portaria IFMG nº 475, de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2,
pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2,
pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 3,
pág. 20, torna público as inscrições deferidas dos candidatos para seleção de alunos para o curso de Pós-graduação Lato Sensu
em Ensino e Tecnologias Educacionais.

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO OBSERVAÇÃO

Adriane Nascimento Celestino
Sardinha Deferida

Aglaene dos Santos Mendonça Deferida

Alexandre Gonçalves Deferida

Aline Fernanda Aquino Deferida

Ana Cláudia dos Santos Deferida

Ana Lúcia de Souza Guerra Deferida

Angelo Mauricio Alves da Cunha Deferida

Aparecida Ferreira Gonçalves Duarte Indeferida Inscrição em desacordo com o item 5.6 do Edital
032/2021.

Bárbara Tatiane Santos Carvalho Deferida

Bruno Macedo Souza Deferida

Camila Álvares dos Reis Deferida

Claudiane Ferreira de Jesus Deferida

Elaine Cristina Pinto Freitas Deferida

Fabíola Soares dos Reis Deferida

Flávio Henrique Guerra Deferida

Gabriela Cunha Barbosa Deferida

Boletim de Serviço Eletrônico em 25/02/2022

Guilherme Henrique Dias dos Santos Deferida

Hiago Higor de Lima Deferida

Iara Laiz Dos Santos Silva Indeferida Inscrição em desacordo com o item 5.6 do Edital
032/2021.

Izabela Ferreira dos Santos Deferida

Jadisson Gois da Silva Deferida

Janaina Miranda de Campos Deferida

Joice Mendes Brito Indeferida Inscrição em desacordo com o item 5.6 do Edital
032/2021.

Jorge Lucas de Oliveira Dias Deferida

josemar coelho felix Deferida

Josiberto Carlos Ferreira Silva
Mourão Deferida

Juliana Gomes dos Santos Valverde Deferida

Juliana Marques de Almeida Deferida

Júlio Cézar de Oliveira Sardinha Deferida

Junia Tarcila Felipe do Nascimento Deferida

Juscilene Aparecida Franklin Indeferida Inscrição em desacordo com o item 5.6 do Edital
032/2021.

Kalinca Pena Gomes Deferida

Laís Souza Mateus Deferida

Larissa Carvalho Sandes Deferida

Lílian Silva e Castro Deferida

Luísa dos Santos Almeida Deferida

Marcos Vinícius Lima Gomes Deferida

Mariana Cavalcante da Silva Indeferida Inscrição em desacordo com o item 5.6 do Edital
032/2021.

Mariane Mendes da Silva Deferida

Milton da Silva Santos Deferida

Monica Cristina do Amaral Falcão da
Silva Deferida

Naara Alricelia Gomes Silva Deferida

Narlon Xavier Pereira Deferida

Nelson Braga dos Santos Indeferida Inscrição em desacordo com o item 5.6 do Edital
032/2021.

Nilza Fátima Virgem Ferreira Deferida

Nome do(a) candidato(a) Deferida

Priscyla Oriane Brasileiro Deferida

Raquel Silva Camilo Deferida

Sabrina Martins Godoi Brino Indeferida Inscrição em desacordo com o item 5.6 do Edital
032/2021.

Sebastião Junio de Lima Deferida

Silvania Pereira Nazário de Oliveira Deferida

Tatiane da Silva Oliveira Deferida

Thaiga Cristina Maria Soares Deferida

Thailane Santos Moura Deferida

Thaís da Silva Abdias Indeferida Inscrição em desacordo com o item 5.6 do Edital
032/2021.

Thiago Coelho Pietro Deferida

Ueverson Aparecido Nazaré Deferida

Vanuza Maria dos Santos Moura Deferida

Vilma Cordeiro dos Santos Deferida

Vitória Rodrigues Leonardo Deferida

Weslley Mageski da Silva Deferida

São João Evangelista, 25 de fevereiro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Modesto de Campos, Diretor(a) Geral Substituto(a), em 25/02/2022, às
16:31, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código
verificador 1106980 e o código CRC 80292774.

23214.001964/2021-06 1106980v1